РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация  города  Шахты

346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 158, тел. (863 6) 22-41-25, (863) 244-04-81, факс (863 6) 25-01-10, e-mail: info@shakhty-gorod.ru

ПОС ТАНОВЛ ЕНИЕ

13.12.2019 №4895

О внесении изменений в

Постановление Администрации

города Шахты от 21.08.2014 №5171

«Об организации льготного

питания учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений

на территории муниципального

образования «Город Шахты»

В целях организации питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, в соответствии с частью 4 статьи 37, частью 7 статьи 79

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение №1 «Порядок организации льготного питания

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений на территории

муниципального образования «Город Шахты» к постановлению Администрации

города Шахты от 21.08.2014 №5171 «Об организации льготного питания

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений на территории

муниципального образования «Город Шахты» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья».

1.2.В пункте 3.2 слова «детям, обучающимся в специальных

(коррекционных) классах» заменить словами «обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья».

1.3.В пункте 5.2.4 слова «учащихся специальных (коррекционных) классов»

заменить словами «обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».

2.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте Администрации города

Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Тхак О.В.

Глава Администрации города Шахты А.В. Ковалев

Постановление вносит: ДО

Разослано: ДО, ДФ, СМИ